

Estate mæglerne Bolig Vejle ApS
Dæmningen 41 C, st., 7100 Vejle

CVR-nr. 33 15 33 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017

Peter Tønnes-Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Estate mæglerne Bolig Vejle ApS Dæmningen 41 C, st. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 15 33 84
	Stiftet: 31. august 2010
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Mikkelsen Peter Tønnes-Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.037 t.kr. mod 3.472 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 767 t.kr. mod 1.132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.037.161	3.471.708
1 Personaleomkostninger	-2.037.234	-1.979.364
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.967	-8.600
Driftsresultat	995.960	1.483.744
Andre finansielle indtægter	0	1.642
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.773	-3.402
Resultat før skat	988.187	1.481.984
Skat af årets resultat	-221.491	-349.642
Årets resultat	766.696	1.132.342
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	700.000	850.000
Overføres til overført resultat	66.696	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.658
Disponeret i alt	766.696	1.132.342

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>3.967</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.967</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.967</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.762	4.375
Tilgodehavende selskabsskat	48.438	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.124</u>	<u>52.474</u>
Tilgodehavender i alt	<u>233.324</u>	<u>56.849</u>
Likvide beholdninger	<u>1.682.266</u>	<u>2.004.016</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.915.590</u>	<u>2.060.865</u>
Aktiver i alt	<u>1.915.590</u>	<u>2.064.832</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	455.208	388.512
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	850.000
Egenkapital i alt	<u>1.235.208</u>	<u>1.318.512</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.873	26.944
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.873</u>	<u>26.944</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	40.620	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.166	91.487
Selskabsskat	0	119.330
Anden gæld	553.723	508.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>653.509</u>	<u>719.376</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>653.509</u>	<u>719.376</u>
Passiver i alt	<u>1.915.590</u>	<u>2.064.832</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.837.031	1.791.323
Pensioner	167.839	164.006
Andre omkostninger til social sikring	32.364	24.035
	2.037.234	1.979.364
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.773	3.402
	7.773	3.402
	31/12 2016	31/12 2015
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	67.137	67.137
Kostpris 31. december	67.137	67.137
Af- og nedskrivninger 1. januar	-63.170	-54.570
Årets af-/nedskrivninger	-3.967	-8.600
Af- og nedskrivninger 31. december	-67.137	-63.170
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	3.967
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	388.512	406.170
Årets overførte resultat	66.696	-17.658
	455.208	388.512

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	850.000	0
Udloddet udbytte	-850.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>850.000</u>
	<u>700.000</u>	<u>850.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en forpligtelse på husleje på i alt 94 t.kr.

Der er stillet bankgaranti for i alt 205 t.kr.